Município de

Dois Vizinhos
                           Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                    CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2022

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de Chamamento Público para
Credenciamento pela Secretaria Municipal de Saúde, de pessoas jurídicas que
tenham capacidade operacional suficiente para prestação, no âmbito do SUS,
de serviços de atendimentos a pacientes com Déficit Intelectual, Transtorno
Global de Desenvolvimento e Múltiplas Deficiências, residentes no município
de Dois Vizinhos.

Da documentação: Os interessados deverão apresentar todos os documentos
elencados no Anexo III do Edital até às 16 horas do dia 10/5/2022 junto a
Prefeitura de Dois Vizinhos, Avenida Rio Grande do Sul, 130, centro, aos
cuidados da Presidente da Comissão Permanente.

Do início da Sessão Pública: Dia: 11 de maio de 2022, Hora: às 9 horas - Horário
de Brasília.

Do valor: O valor estimado para esta Chamada Pública é de R$ 360.000,00
(trezentos e sessenta mil reais).

O edital estará à disposição dos interessados no site
www.doisvizinhos.pr.gov.br licitações.

Dois Vizinhos, 12 de abril de 2022.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/